Marcus Cornarius Dux lix.

Cornarij ducatu Cretenses defecerunt. Missi a
Venetis, qui hunc motum inhiberent. A Pontifi
ce etiam Rom. p id tēpus facile impetratum ē,
ut quisquis aduersus pfidos insulanos arma sum-
psisset, is omnium delictorum suorum plenaria
demeteret ueniā. Cornarius post biennij, & mē
sum octo administrationē iā grandis natu mor-
tem obiit. In Gemellorum phano sepultus est.

Andreas Contarenus Dux lx.

Andreas oblatam sibi dignitatem adire noluit.
Receperat se ob id ipsum in Patauinū agrū, ubi
fundum habebat, nō redditurus in urbem, nisi no-
na alterius ducis declaratio secuta esset. Sed quū
neq; patrum, neq; amicorum literis Venetias ad
capessendum principatum retrahi posset, missi
sunt ad eum cognati eius aliquot, futurum denū-
tiantes, si oblatum sibi honorem recusare per-
geret, ut non multo post, quod senatores in-
terminati essent, bonis publicatis ipse in exilium
ageretur. Hic ille priuato periculo motus cessit,

HADRIANI BARLANDI

¶ Venetias uenit, magno posteris exemplo reli-
cto, ne quis temere rem publicam adeat, quæ nō
tam nostra q̄ ipsius causa adeunda est. Cum
Andreas summam dignitatem accepisset, respu-
blica externis bellis uehementer iactata est, &
urbs magnopere annona laborauit. Contarenuis
præfuit annos quatuordecim & amplius.

Michael Maurocenus Dux lxi.

Mauroceno principe legem de sicarijs latrā inue-
nio, ut qui hominem interfecisset, securi percu-
retur, quando ad id tempus homicidæ patrio mo-
re suspendio necarentur. Statuerat hic Dux no-
nis institutis & sanctionibus ornare ciuitatem,
sed quo spei plenior, eo quidem brevior fuit eius
principatus. Obiit enim mense circiter quarto
administrationis suæ.

Antonius Venerius Dux lxiij.

Venerius absens factus est princeps homo pre-
ter claros natales ameno ingenio, & ad omnium
gratiam promerendam comparato. Sub Idius Ia-
niarias domum reuertenti, patres cum magna ci-
uium parte obuiam prodierunt. Multi hic com-
plexus, & magna gaudia, ut sancti viri presen-

DE DVCIBVS VENET. lib.

tia omnibus iucundior esset, diuturnior fecerat
absentia, septenium enim cum tota domo absfue-
rat. Temporibus eius neq; discordia ulla in civita-
te, neq; motus fuit. Ad haec suauissimum & pro-
batissimum fecit hunc principatum copia rerum
omnium. Venerius annos octodecim rempubli-
cam administravit.

Michael Stenus Dux Ixiii.

Michael Stenus Venerio suffectus est. Nulli
priorum Ducum maiores populus honores ha-
buit, ab omnibus ciuitatis ordinibus ludi sunt
magnifice instructi in eius gratiam. Non mul-
to post Venetis Patauum obsidione prementi-
bus Massolerius quispiam Veneti sanguinis in-
suspicionem uenit, quod sagittas literis alliga-
tis ad hostem Patauum occulite mitteret.